Kostenberechnung

Hauptradroute 2

Planung, Bauiiberwachung, Baugrunderkundung
Verkehrswegebau

Verkehrssicherung

Signaltechnik

Verkehrsgrin

Wegweisung und Beschilderung

Stral3enbeleuchtung

Anlage 3 zu GRDrs 234/2023

450.000 EUR
4.310.000 EUR
205.000 EUR
465.000 EUR
90.000 EUR
40.000 EUR
40.000 EUR

Gesamtauszahlung

aktivierungsfahige Eigenleistungen (nicht zahlungswirksam)

5.600.000 EUR

330.000 EUR

Gesamtkosten

zzgl. zu erwartender Baupreissteigerungen und Bauherrenrisiken

5.930.000 EUR

600.000 EUR

Voraussichtliche Gesamtkosten

Aufgestellt:

Stuttgart, den 12.04.2023
Tiefbauamt, StraRen und Verkehr
GZ: 66-3.13

6.530.000 EUR



